Alteração do custo contratual em virtude da repactuação de valores com base na 

Convenção Coletiva de Trabalho 2025/2026, sob o Número de Registro no MTE DF000042/2025 - SEAC-

DF x SINDISERVIÇOS-DF; do pagamento da retroatividade e alteração no valor total do contrato – Do Custo. 

Data de assinatura: 04/04/2025. 

Valor: R$ 874.856,40 (oitocentos e setenta e quatro mil oitocentos e cinquenta e seis reais e quarenta 

centavos).